Решение Совета Заинского муниципального района от 14.11.2014 № 419
О внесении изменений в решение Совета Заинского
муниципального района от 20.01.2012 № 153

«О Положении о муниципальном казенном учреждении
«Контрольно-счетная палата Заинского
муниципального Района Республики Татарстан»

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом Заинского муниципального района, Совет Заинского муниципального района Республики Татарстан
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о муниципальном казенном учреждении «Контрольно-счетная палата Заинского муниципального района Республики Татарстан» (далее - Положение), утвержденное решением Совета Заинского муниципального района от 20.01.2012 № 153, следующие изменения:

1) пункт 2 статьи 4 Положения изложить в следующей редакции: «Председатель и аудитор Контрольно-счетной палаты замещают муниципальные должности»;
2) в пункте 1 статьи 22 Положения слова «замещающим должности муниципальной службы» исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности, регламенту, местному самоуправлению и депутатской этике.
Заместитель Председателя
Совета  района                                                                          Р.М. Халитов